ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.10.2024 г. № 1908/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-236-624 75 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 87

Э - 94
Э

75
Э 256

1.1.1.2. 144-854-205 68 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 79

Э - 85
Э

90
Э 254

1.1.1.3. 165-270-992 85 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 65

Э - 97
Э

90
Э 252

1.1.1.4. 169-272-123 84 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 67

Э - 87
Э

97
Э 251

1.1.1.5. 200-743-131 01 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 88

Э - 85
Э

78
Э 251

1.1.1.6. 131-621-165 09 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 5 - - - - 68

Э - 96
Э

81
Э 250

1.1.1.7. 045-486-892 98 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 77

Э - 81
Э

90
Э 248

Исполнитель: Анисимова А. А.    телефон:  (000041305)

1.1.1.8. 165-759-627 22 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 53

Э - 99
Э

93
Э 245

1.1.1.9. 168-739-317 22 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 53

Э - 95
Э

93
Э 241

1.1.1.10. 123-527-535 39 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 5 - - - - 46

Э - 100
Э

78
Э 229

1.1.1.11. 049-978-403 29 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 5 - - - - 47

Э - 90
Э

83
Э 225

1.1.1.12. 165-679-092 17 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 53

Э - 89
Э

78
Э 220

1.1.1.13. 199-615-762 38 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 61

Е - 68
Э

90
Э 219

1.1.1.14. 166-236-532 72 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 56

Е - 92
Э

70
Э 218

1.1.1.15. 200-741-772 20 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 5 - 50

Е - 66
Е

92
Е - - - 213

1.1.1.16. 161-958-070 88 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - 57

Е
87
Е - - 63

Э 207

1.1.1.17. 136-302-028 12 Российская
Федерация 42 от 28.10.2024 - - - - - 62

Э - 45
Э

64
Э 171

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Анисимова А. А.    телефон:  (000041305)